
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

2019 m. kovo 5–12 d. 

Kaunas 

 

 1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

 3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 4. Dėl pritarimo Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2018 metų ataskaitai. 

 

5.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

6. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos 

ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo. 

7. Dėl atstovų į Vandentvarkos sektoriaus pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo 

priežiūros komitetą skyrimo. 

8. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2019 metais priimamų į profesinio 

mokymo įstaigas mokinių preliminaraus skaičiaus patvirtinimo“ projekto derinimo. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                         Nijolė Dirginčienė 


